СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от 06.10.2011

                                 № 345
г. Асино

О внесении изменений в приложение к решению Совета Асиновского городского

поселения от 06.05.2010 № 215 «О принятии муниципальной  программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2010 год»
С целью уточнения  муниципальной  программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов муниципального образования                                             «Асиновское городское поселение» на 2010 год

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1.   Внести в приложение к решению Совета Асиновского городского поселения от 06.05.2010 № 215 «О принятии муниципальной  программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2010 год» следующие изменения: в Реестре многоквартирных домов по видам ремонта цифру «729,20» заменить цифрой «821,52».

 2.     Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

 3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Главу                   Администрации Асиновского городского поселения (Данильчука Н.А.).

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения

 Г. В. Логунов